
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧН Й УНІВЕРСИТЕТ «ДНІПРОВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА»

НАКАЗ
м. Дніпро

Щодо процедури впровадження                                                               
перевірки на текстові запозичення

З метою впровадження Національним технічним університетом
«Дніпровська політехніка» системи перевірки на текстові запозичення
Strikeplagiarism.Com та для визначення принципів її ефективного
використання

НАКАЗУЮ:
1. Призначити координатором для взаємодії Університету та

представництвом програмно-обчислювального комплексу
Strikeplagiarism.Com ТОВ «Плагіат» директора бібліотеки Онищенка Г. А.

2. Призначити адміністратором Антиплагіатної системи завідувача
відділу автоматизації і комп’ютеризації бібліотеки Святошенка В. О.

3. Визначити перелік відповідальних осіб від кожної випускової
кафедри (по одній особі)', відповідальних за проведення процедури
Антиплагіату.

Відповідальні: завідувачі кафедр. Термін виконання -  до 08.12.2020.
4. Інформацію про обраних Системних операторів ввести до файлу

«Користувачі антиплагіатної системи», розміщеному в загальних
документах Office 365.

Відповідальні -  Завідувачі кафедр. Термін виконання -  до 11.12.20.
5. З метою ефективності роботи системи Антиплагіату всім залученим

до процесу працівникам ознайомитись з процедурою та правилами
Антиплагіату і з відповідальністю ставитися до своїх обов’язків. Правила
користування системою розміщено в загальних документах Office 365.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора
Азюковського О. О.

Ректор Г. Г. Півняк

Strikeplagiarism.Com
Strikeplagiarism.Com















